
Protokół Nr 28/14
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 29 maja 2014 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.00, zakończono o 9.40.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko -Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi Pani W P na Burmistrza Sokółki.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2013 r. i

sprawozdania finansowego gminy Sokółka za 2013 r. oraz zatwierdzenie opinii o
absolutorium Burmistrza Sokółki

5. Wolne wnioski.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Radny S.Sawicki zaproponował wprowadzenie dwóch punktów:
1) Przedstawienie protokołu pokontrolnego dotyczącego realizacji przetargu na remont ulicy
Plac Kościuszki.
2) Rozpatrzenie skargi Radnego Sawickiego na Burmistrza Sokółki na nieudzielanie
odpowiedzi na interpelację z dnia 10 lutego 2014 r.
Przewodniczący Komisji zaproponował aby jednak skargą zając się na następnej komisji gdyż
radni musza zapoznać się z materiałami.
Przewodniczący poddał pod głosowanie dwa wnioski radnego Sawickiego.
1) wprowadzenie punktu dotyczącego Protokołu pokontrolnego zespołu kontrolnego
powołanego do zbadania realizacji przetargu na ulicy Plac Kościuszki.
Radni 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęli wniosek.
2) Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Sokółki na nie udzielenie odpowiedzi na interpelację.
Radni 1 głosem "za" przy 3 "przeciw" i 2 "wstrzymujących się" nie przyjęła punktu do
porządku
Przewodniczący poddał cały porządek pod głosowanie.
Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.
Komisja obradowała wg. następującego porządku.

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi Pani W P na Burmistrza Sokółki.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2013 r. i

sprawozdania finansowego gminy Sokółka za 2013 r. oraz zatwierdzenie opinii o
absolutorium Burmistrza Sokółki

5. Przedstawienie protokołu pokontrolnego z realizacji przetargu na remont ulicy Plac
Kościuszki.



Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Rozpatrzenie skargi Pani W P ,la Burmistrza Sokółki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał wniosek o uznanie skargi za zasadną.
Komisja 3 "przeciw" i 3 "wstrzymujących się" uznali skargę za niezasadną.

AdA
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2013 r. i sprawozdania
finansowego gminy Sokółka za 2013 r. oraz zatwierdzenie opinii o absolutorium Burmistrza
Sokółki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący przeczytał wniosek oraz opinię Komisji Rewizyjnej skierowany do Rady
Miejskiej w Sokółce i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o udzielenie
absolutorium Burmistrzowi Sokółki z tytułu wykonania budżetu za 2013 rok. Wniosek
stanowi załącznik do protokołu.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" pozytywnie zaopiniowała wniosek o
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Sokółki.

Ad.S
Przedstawienie protokołu pokontrolnego z realizacji przetargu na remont ulicy Plac
Kościuszki.
Protokół pokontrolny przedstawił Przewodniczący zespołu kontrolnego radny Sławomir
Sawicki. Protokół stanowi załącznik do protokołu.
Radny S.Sawicki przekazał przez ręce Przewodniczącego Komisji protokół dla
Przewodniczącego Rady.
Przewodniczący Komisji D.Matoszko wyjaśnił, że protokół zostanie przekazany dla
Burmistrza w celu ustosunkowania się do zarzutów zawartych w protokole.

Ad.6
Wolne wnioski.
Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko


